прилагане на принудителна административна мярка (ЗПАМ) №229з-1646/18.09.2025 г. по чл.171, 
т.1, б.“б“ от ЗДвП, издадена от Б. К. Г. – полицейски инспектор в група ООР, сектор „Охранителна 
полиция“ при 05 РУ -СДВР. 
ОСЪЖДА А. М. И., [ЕГН], от [населено място], да заплати на СДВР сумата от 102,26 евро /сто и 
две евро и двадесет и шест евроцента/ юрисконсултско възнаграждение.
РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване съгласно чл.172, ал.5 ЗДвП.